
Na temelju članka 316. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 
36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 – pročišćeni 

tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 11. lipnja 2019. 
godine,  d o n o s i 

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

 
 

1. Prihvaća se zaključivanje IV. Dodatka Ugovoru o provedbi radova energetske 
obnove Osnovne škole Smiljevac, sklopljenom 13. srpnja 2018. godine, KLASA: 351-01/18-

01/09, URBROJ: 2198/01-2-18-16, Dodatku Ugovora o provedbi radova energetske obnove 
Osnovne škole Smiljevac, sklopljenom 9. kolovoza 2018. godine, KLASA: 351-01/18-01/09, 

URBROJ: 2198/01-2-18-27, II. Dodatku Ugovora o provedbi radova energetske obnove 
Osnovne škole Smiljevac, sklopljenom 7. ožujka 2019. godine, KLASA: 351-01/18-01/09, 

URBROJ: 2198/01-2-19-34 i III. Dodatku Ugovora o provedbi radova energetske obnove 
Osnovne škole Smiljevac, sklopljenom 29. ožujka 2019. godine, KLASA: 351-01/18-01/09, 

URBROJ: 2198/01-2-19-39, između Grada Zadra i društva PROJEKT INŽENJERING d.o.o. iz 
Požege, evid.br. nabave MN 060-13/18-3, radi ugovaranja izvedbe dodatnih radova, prema 
tekstu IV. Dodatka Ugovoru u privitku ovog Zaključka. 
 

2. Sredstva za podmirenje troškova dodatnih radova iz točke 1. ovog Zaključka, 
teretit će Proračun Grada Zadra za 2019. godinu, razdjel 060, tekući projekt: T1058-05 

Energetska obnova Osnovne škole Smiljevac, odjeljak 4511 dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

 
KLASA: 351-01/18-01/09 
URBROJ: 2198/01-2-19-48 

Zadar, 11. lipnja 2019. 

 
GRADONAČELNIK 
 

 Branko Dukić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1

GRAD ZADAR, Narodni trg 1, Zadar, OIB 09933651854, kojeg zastupa gradonačelnik BRANKO 
DUKIĆ (u daljnjem tekstu Naručitelj) 

i 
PROJEKT INŽENJERING d.o.o., Svetog Roka 35, 34000 Požega, OIB: 92537603895, kojeg 
zastupa direktor KREŠIMIR KRIZMANIĆ (u daljnjem tekstu Izvođač) 
zaključuju sljedeći 
 
 

IV. DODATAK UGOVORU 
 

Članak 1. 
 

 Ugovorne strane utvrđuju da su dana 13. srpnja 2018. godine sklopile Ugovor o provedbi 
radova energetske obnove Osnovne škole Smiljevac, KLASA: 351-01/18-01/09, URBROJ: 
2198/01-2-18-16, 9. kolovoza 2018. godine Dodatak Ugovora o provedbi radova energetske 
obnove Osnovne škole Smiljevac, KLASA: 351-01/18-01/09, URBROJ: 2198/01-2-18-27, 7. 
ožujka 2019. godine II. Dodatak Ugovora o provedbi radova energetske obnove Osnovne škole 
Smiljevac, KLASA: 351-01/18-01/09, URBROJ: 2198/01-2-19-34 i 29. ožujka 2019. godine III. 
Dodatak Ugovora o provedbi radova energetske obnove Osnovne škole Smiljevac, KLASA: 351-
01/18-01/09, URBROJ: 2198/01-2-19-39 (u daljnjem tekstu: Ugovor) temeljem provedenog 
postupka javne nabave, za energetsku obnovu Osnovne škole Smiljevac, evid. broj nabave MN 
060-13/18-3, kojim su regulirana međusobna prava i obveze u provedbi poslova koji su predmet 
Ugovora. 

 
 Članak 2. 
 
 Predmet ovog IV. Dodatka Ugovoru je izvedba dodatnih radova na energetskoj obnovi 

Osnovne škole Smiljevac. 
 

 Članak 3. 
 
 Opseg dodatnih radova iz članka 2. ovog IV. Dodatka Ugovoru određen je opisima 

radova iz ponudbenog troškovnika koji je sastavni dio ponude Izvođača.  
 

Članak 4. 
 

 Ugovorna cijena dodatnih radova iz članka 2. ovog IV. Dodatka Ugovoru iznosi 31.980,00 
kuna bez PDV-a odnosno  
 

39.975,00 kuna 
(slovima: tridesetdevettisućadevetstosedamdesetpet kuna i nula lipa) 

s uračunatim PDV-om 
 

 Ugovorne strane su suglasne da se na ugovornu cijenu iz stavka 1. ovog članka odnose 
odredbe članka 4. stavaka 2. i 3. Ugovora. 

 
Članak 5. 

 
 Naručitelj se obvezuje na plaćanje Izvođaču na osnovi privremenih situacija ovjerenih od 
strane stručnog nadzora te nakon konačnog obračuna okončanom situacijom. 



 2

 Naručitelj se obvezuje platiti neosporni dio situacije Izvođaču u roku od 30 (trideset) dana 
od ovjere situacije na račun broj: HR9125000091101428572 Adikko Bank d.d.. 

 
Članak 6. 

 
 Svi eventualni sporovi koji nastanu u svezi s izvršenjem ovog IV. Dodatka Ugovoru 
rješavat će se prvenstveno sporazumno između ugovornih strana. 
 U slučaju da se nastali spor ne može riješiti sporazumno, stranke ugovaraju nadležnost 
stvarno nadležnog suda u Zadru. 
 
  Članak 7. 

 
Ugovorne strane su suglasne da sve ostale odredbe Ugovora, ostaju i dalje na snazi. 
 
 Članak 8. 
 
Ovaj IV. Dodatak Ugovoru stupa na snagu danom potpisa od strane ovlaštenih predstavnika 

ugovornih strana.  
 

 Članak 9. 
 

Ovaj IV. Dodatak Ugovoru sastavljen je u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, i to 4 (četiri) 
primjerka za Naručitelja i 2 (dva) primjerka za Izvršitelja.  
 
 
 
ZA NARUČITELJA: ZA IZVOĐAČA: 
 
 
Gradonačelnik Direktor 

Branko Dukić Krešimir Krizmanić 

 

 
KLASA: 351-01/18-01/09 Broj: 
URBROJ: 2198/01-2-19-      
Zadar, Požega,  
  
 


